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Catator utser Ola Alfredsson till bolagets rådgivande styrelse 

Catator AB utser Ola Alfredsson till bolagets rådgivande styrelse. Alfredsson har gedigen 

erfarenhet av ledande roller inom försvarsindustrin, affärsutveckling och internationella 

insatser, med en karriär som omfattar både lednings- och styrelseuppdrag i flera av 

Skandinaviens mest lovande försvarsbolag. Utnämningen stärker Catators arbete med att 

utveckla och kommersialisera bolagets energilösningar för försvarsapplikationer. 

Alfredsson var verkställande direktör för Kockums AB mellan 2009 och 2014, där han operationaliserade 

den strategiska inriktningen och ledde verksamheten under en utmanande period för bolaget. Därefter 

tjänstgjorde han som försvarsindustriråd vid Sveriges ambassad i Washington D.C., samt som Vice 

President för strategiska projekt och chef för affärsutveckling på MilDef Group, där han bidrog till 

bolagets notering på Nasdaq. Han innehar idag styrelseuppdrag i flera försvarsrelaterade bolag, 

däribland Advenica AB och Scandinavian Astor Group. 

Som medlem i Catators rådgivande styrelse kommer Alfredsson att bidra med rådgivning inom strategi och 

affärsutveckling kopplat till försvarssektorn.  

– Catators katalytiska teknologi adresserar ett tydligt operativt behov av kompakt och effektiv 

energiproduktion med låg signatur baserat på militära logistikbränslen. Teknologin kan integreras inom 

kritiska energiförsörjningssystem på både nationell och internationell nivå. Jag ser fram emot att bidra till 

bolagets strategiska utveckling i en tid då försvarsmakter i allt högre grad efterfrågar tyst och effektiv 

energiproduktion i fält, säger Ola Alfredsson. 
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Ansvarsfriskrivning: Detta pressmeddelande innehåller uttalanden om framtida händelser och 

förväntningar som är framåtblickande och föremål för risker och osäkerheter.  

Moderna försvarsoperationer ställer allt högre krav på effektiv och driftsäker energiförsörjning med låg 

signatur, nära insatsområdet. Catators lösning möter dessa krav genom att omvandla militära 

logistikbränslen till el via bränslecellsteknologi, baserad på bolagets proprietära och patenterade 

reformerteknologi som har utvecklats och förfinats under mer än 35 år. Resultatet är kompakt, tyst och 

robust energiproduktion som minskar signaturer och förbättrar överlevnadsförmågan i fält. 

Utnämningen av Alfredsson är en del av Catators pågående förstärkning av försvarsverksamheten och 

speglar bolagets ambition att bygga ett rådgivarnätverk med direkt operativ och industriell relevans för 

sina målmarknader. 

Om Catator 

Catator, med sitt huvudkontor i Lund, Sverige är en ledande teknikutvecklings- och integrationspartner för 

vätgas- och bränslecellsteknologier. Sedan grundandet 1990 har Catator varit i framkant inom 

vätgaskatalys genom egenutvecklade katalytiska teknologier för vätgasproduktion och 

bränsleprocessering. Bolagets lösningar möjliggör effektiv och kompakt reformering av bränslen med låg 

emissionsnivå inom tre prioriterade segment: försvar, datacenter och marin sektor. 
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